
  Č. j.: PA-1211-6/ČJ-2023-8510VZ 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA  

 
uzavřená podle § 2079 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „smlouva“) 
 
 
 
Smluvní strany  
 
Česká republika – Policejní akademie České republiky v Praze 
Sídlo:      Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4 
IČ:      48135445 
DIČ:      CZ48135445 
Zastoupená:     Mgr. Bc. Karlem Vokurkou, kvestorem 
Bankovní spojení:    ČNB Praha 1 
Číslo účtu:     
Datová schránka:    u5maa9p 
Pověřený pracovník:     Bc. Marie Hejduková 
Telefon:      
E-mail:      
 
 
(dále jen „kupující“) 
 
 
a 
 

 
OFFICE-CENTRUM s.r.o. 
Sídlo:       Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 
IČ:       27143562 
DIČ:       CZ27143562 
Zastoupená:      Tomášem Liškou, jednatelem 
Bankovní spojení:     MONETA MONEY bank a.s. 
Číslo účtu:     
Datová schránka:     gdrq4m3 
Ve věcech technických oprávněn jednat:  Radek Hlavnička, manažer prodeje kancelářské 

techniky 
Telefon:      
E-mail:      
Zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 99565 
 
 
(dále jen „prodávající“) 
 
 
 
(Kupující a Prodávající jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako „Smluvní strany“) 

 
 
 
 
 
 
 
 



  Č. j.: PA-1211-6/ČJ-2023-8510VZ 

 
 

Článek I .   
Předmět smlouvy  

1. Předmětem této smlouvy je pořízení 1 kusu tiskového zařízení – tiskárna, multifunkční 
barevné laserové zařízení A3 – repasované, včetně sady tonerů a sady válců (dále jen 
„zboží“) včetně instalace a zaškolení, podle množství a specifikace uvedené v příloze 
č. 1 k této kupní smlouvě (dále jen „Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění“) která 
je její nedílnou součástí. 
 

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 3. 11. 

2023, která byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod spisovou značkou 

PA-1211/ČJ-2023-8510VZ a systémovým číslem v Národním elektronickém nástroji 
(NEN): N006/23/V00030135 vybrána jako nejvhodnější. 

 

 
 

Článek I I .   
Předání a převzetí zboží  

1. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou cenu podle 
článku IV. této smlouvy. 
 

2. Zboží bude dodáno v množství specifikovaném v Příloze č. 1 této smlouvy – 
Specifikace předmětu plnění, včetně instalace a zaškolení, a to do sídla kupujícího. 

 

3. Zásilka bude opatřena příslušným dodacím listem se seznamem výrobních čísel podle 
typů dodávaných zařízení 

4. Prodávající je povinen dodat se zbožím ke každému zařízení – samostatnému 
funkčnímu celku záruční list, veškerou dokumentaci včetně návodu k obsluze v českém 
jazyce, bez této dokumentace nelze zboží převzít. 

5. Prodávající je povinen předat kupujícímu kompletní dokumentaci k dodávanému zboží 
a kupující je povinen tuto dokumentaci převzít. 

 

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující 
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti 
(5) pracovních dnů od původního termínu předání zboží. 

 

Článek  I I I .  

Doba a místo plnění  

1. Prodávající je povinen dodat kompletní dodávku zboží nejpozději do 30 dnů od nabytí 
účinnosti této smlouvy.  

2. Místo plnění:  
sídlo kupujícího – areál Policejní akademie České republiky v Praze, Lhotecká 
559/7, 143 01 - Praha 4 

3. Odpovědnou osobou za plnění této smlouvy, resp. předání a převzetí zboží  
je na straně kupujícího: Jan Hloušek, tel.: e-mail: 

a na straně prodávajícího: Radek Hlavnička, 

 



  Č. j.: PA-1211-6/ČJ-2023-8510VZ 

 
 

Článek IV.   
Cena a platební podmínky  

1. Cena za dodávku zboží dle článku I. je stanovena ve výši 60 000,00 Kč Kč bez DPH 
(slovy: šedesát tisíc korun českých) jako cena nejvýše přípustná, tj. 72 600,00 Kč 
s DPH (slovy: sedmdesát dva tisíc šest set korun českých), při sazbě DPH ve výši 
21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy.  DPH 21 % činí částku 12 600,00 Kč.  

2. Jednotkové ceny předmětu plnění jsou rozepsané v příloze č. 1 této smlouvy – 
Specifikace předmětu plnění, která je její nedílnou součástí. 

3. Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené 
s koupí zboží (dopravu do místa plnění, instalaci zboží, autorské poplatky, zaškolení, 
clo, skladování, balné atd.). 

4. Faktura bude vystavena prodávajícím do 5 kalendářních dnů na základě potvrzeného 
dodacího listu oběma smluvními stranami a zaslána na fakturační adresu sídla 
kupujícího. 
 

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode 

dne doručení faktury kupujícímu na kontaktní adresu kupujícího. V případě 
pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání 
faktury. 

 

6. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů 
včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

7. Fakturu je prodávající povinen ve stanovených lhůtách doručit kupujícímu na fakturační 
adresu sídla kupujícího nebo elektronicky do datové schránky kupujícího. 

 

8. V případě, že faktura nebude obsahovat některou z náležitostí dle odst. 4., 6. a 7. 

tohoto článku nebo bude-li taková náležitost ve faktuře uvedena nesprávně, je kupující 
oprávněn prodávajícímu fakturu ve lhůtě její splatnosti vrátit. Do doby doručení 
opravené faktury se kupující nenachází v prodlení s úhradou ceny za zboží. Po 

doručení opravené faktury kupujícímu počíná běžet nová lhůta její splatnosti. 
 

9. Kupující hradí fakturovanou částku bezhotovostním převodem na bankovní účet 
prodávajícího uvedený na vystavené faktuře. 
 

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny za služby 
nebo jejich části. 
 

11. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady za zboží ve lhůtě splatnosti faktury, 

není kupující povinen až do odstranění vady uhradit cenu za služby. 
 

Článek V.   
Záruka za jakost, odpovědnost za vady a další podmínky smlouvy  

1. Prodávající se zavazuje předat předmět smlouvy řádně, tzn. v jakosti a v rozsahu 
odpovídajícím požadavku kupujícího, množství, druhu, ve sjednaném termínu  
a ve sjednaném místu plnění a při dodržení podmínek v této smlouvě. 
 



  Č. j.: PA-1211-6/ČJ-2023-8510VZ 

 
 

2. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předání kupujícímu a za 
vady, které se vyskytnou v níže uvedené záruční době. 
 

3. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle čl. V. odst. 1 smlouvy jakož i odchylka  
v parametrech s technickými normami a právními předpisy. 
 

4. Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatným 
způsobem má kupující právo: 
a) na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodání chybějící věci,  
b) na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 

c) na odstoupení od smlouvy. 
 

5. Zboží, které nesplní podmínky této smlouvy, odveze na své náklady prodávající a 
vymění za zboží bez vady (§ 2109 OZ). Stejná situace nastane i v případě odst. 9 
tohoto článku, a to pokud nebude možné odstranit reklamovanou vadu zboží v místě 
plnění u kupujícího. 

6. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží v délce 36 měsíců.  

7. V případě výskytu vady v záruční době má kupující právo požadovat a prodávající 
povinnost bezplatně vady odstranit. 
 

8. Kupující se zavazuje, že reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění 
písemně doporučeným dopisem s dodejkou do rukou oprávněného zástupce 
prodávajícího, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým 
způsobem se vada projevuje. 
 

9. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování písemně reklamované vady v co nejkratší 
technicky možné lhůtě od uplatnění oprávněné reklamace kupujícího, nejpozději však  
do 7 kalendářních dnů ode dne doručení reklamace prodávajícímu. 
 

10. V případě uplatnění reklamace se kupující zavazuje zpřístupnit bezúplatně  
a bez zbytečného odkladu prodávajícímu místo reklamace v rozsahu nutném  
pro odstranění reklamované vady. 

 

11. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a povinností z odpovědnosti  
za vady příslušná ustanovení OZ. 
 

 
Článek VI.   

Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy  

1. Nedodá-li prodávající zboží v termínu plnění, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení od marného 
uplynutí lhůty uvedené v čl. III. odst. 1 této smlouvy až do řádného dodání zboží  
resp. plnění. 
 

2. Kupující je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den 
prodlení s odstraňováním vady (viz čl. V. odst. 9) a to za každou zvlášť uplatněnou 
vadu. 

 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody. 
 



  Č. j.: PA-1211-6/ČJ-2023-8510VZ 

 
 

4. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení  
ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den 
prodlení. 
 

5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne jejich 

písemného uplatnění. 
 

6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že: 
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží delším než 14 kalendářních dnů, 
b) prodávající neodstraní vady ve stanovené lhůtě, 
c) zboží neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky. 

7. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude s úhradou 
kupní ceny v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních 
dnů. 
 

8. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany 

formou doporučeného dopisu a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně. 
V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat, má se za to,  
že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od podání tohoto 
doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb. 
 

9. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně. 

 

 
Článek VII.   

Závěrečná ustanovení  

1. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví  
této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo, 
povinen tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na aktuální 
adresy. V případě nesplnění této povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně 
uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného dopisu fikce 
doručení uplynutím pátého dne od předání zásilky k přepravě poskytovateli poštovních 
služeb. 
 

2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této 
smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou 
případné spory řešeny před příslušnými obecnými soudy. 

 
 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

 

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o 
registru smluv. Zveřejnění provede Policejní akademie České republiky v Praze 
(kupující). 

 

5. V případě, že při plnění této smlouvy přijde prodávající do styku s osobními údaji 
kupujícího, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 



  Č. j.: PA-1211-6/ČJ-2023-8510VZ 

 
 

zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“) a souvisejícími vnitrostátními 
předpisy. 

 

6. Prodávající bere na vědomí, že kupující jakožto správce v souvislosti s uzavíráním 
smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy nakládá s jeho osobními údaji  
podle nařízení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní 
údaje. Kupující zpracovává osobní údaje prodávajícího bez potřeby souhlasu na 
základě nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních 
údajů jsou dostupné na adrese uvedené v záhlaví smlouvy. 

 

7. Povinnost dle odst. 6 platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy. V případě 
porušení povinnosti prodávající odpovídá za škodu tímto porušením vzniklou. 

 

8. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny 
pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran. 

 

9. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni,  
ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho níže připojují své 
elektronické podpisy. 

 

10. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě. 
 

11. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

 
 
 

V Praze     V Praze 
 
 

                 Mgr. Bc. Karel Vokurka 
                           kvestor 
                          Kupující 

 Tomáš Liška  
jednatel 

Prodávající 

 



Příloha č.1 - Specifikace předmětu plnění 

P.č. Název Typ a značka Počet ks Jednotková cena v 
Kč bez DPH DPH v Kč DPH 

(v %)

Jednotková cena v 
Kč včetně DPH

Cena celkem v Kč 
bez DPH

Cena celkem v Kč 
včetně DPH

1
Multifunkční barevné laserové 

zařízení A3 

A3 barevná- repasovaná,tisk, kopírování, skenování, odesílání, ukládání 
a volitelně faxování,rychlost 20 str./min (A4), 15 str./min (A3), 20 str./min 
(A4R), 20 str./min (A5R).,dotyková barevná obrazovka, HDD 250 GB
Automatický duplexní podavač originálů,skenování: oboustranné 600 
dpi x 600 dpi

Zásobníky na papír 2x500 listů,Kazeta 1: A4, B5, A5R, Kazeta 2: A3, 
B4, A4, A4R, B5, A5R,boční podavač, podstavec, tonery kapacita 19 -
21.000 výtisků, TCP/IP,  mírně použité do 3 let stáří a opotřebením do 
25%, opotřebení spotřebního materiálu v tiskárně do 30%, záruka 36 
měs, autorský poplatek, dopravné.

1 20 000,00 Kč 4 200,00 Kč 21 24 200,00 Kč 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč

2 tonery sada tonerů (4 barvy) k dodané tiskárně 2 sady 6 000,00 Kč 1 260,00 Kč 21 7 260,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč

3 válce sada válců  (4 barvy) k dodadné tiskárně 2 sady 14 000,00 Kč 2 940,00 Kč 21 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč 33 880,00 Kč

Celkem 60 000,00 Kč 72 600,00 Kč



 Barevná multifunkce A3

 Až 25 barevných stran za minutu

bizhub C258

 Funkce

– barevné
– černobílé

Kopírování Boxy

1

Faxování

– opakovaný tisk
– distribuce
– sdílení
 z boxu-do-boxu
– z boxu-do-USB

– Super G3 Fax
– PC-Fax
– i-Fax
– IP-Fax

Skenování

– barevné
– černobílé
– sken do emailu
– sken ke mně
– sken do SMB

– sken domů
– sken do FTP
– sken do boxu
– sken do USB
– sken do WebDAV

– sken do DPWS
– síťový TWAIN

Tisk

– barevný
– černobílý
– PCL/PS
– lokální a síťový
– USB

– mobilní



PROSPEKT bizhub C258

 Technologie

Emperon™ – tiskový řadič Nová generace Emperonu poskytuje profesionální tiskový výstup a zvyšuje produktivitu i komfort uživatelů ✔
Simitri® HD – polymerovaný toner Zajišťuje nejlepší kvalitu obrazu, vyšší stálost a odolnost barev a je šetrný k životnímu prostředí ✔
OpenAPI technologie Rozšiřuje funkcionalitu stroje o možnosti zpracování dokumentů na bázi řešení server-klient ✔
i-Option – softwarové licence Přináší další funkce pro práci s dokumenty a umožňuje vám tak dostat z vašeho multifunkčního zařízení maximum ✔
Služba ePRO - vzdálený dohled Služba ePRO nepřetržitě monitoruje všechna vaše zařízení Konica Minolta včetně stavu jejich spotřebního materiálu ✔
IWS - přizpůsobení ovládacího panelu Ovládací panel je nyní zcela přizpůsobitelný. Nastavte si jeho vzhled přesně podle vašich představ ✔

bizhub Marketplace Nový obchod s aplikacemi umožňuje přímo na panelu multifunkce stahování a instalaci mnoha užitečných aplikací ✔

 Možnosti konfigurace

i-OPTION 
PAMĚŤ
UK-211

TISK UNICODE
PÍSEM
LK-107

TISK OCR
PÍSEM
LK-108

POKROČILÉ
ZPRACOVÁNÍ 
DOKUMENTŮ
LK-110v2

ROZŠÍŘENÉ 
FUNKCE PDF
LK-102v3

ROZPOZNÁVÁNÍ  
TEXTU OCR
LK-105v4

TISK ČÁROVÝCH
KÓDŮ
LK-106

sešívací finišer
FS-534

vestavný finišer
FS-533

DĚROVACÍ
MODUL
PK-519

ODDĚLOVACÍ 
PŘIHRÁDKA
JS-506

brožovací finišer
FS-534SDDĚROVACÍ

MODUL
PK-520

jednoprůchodový 
podavač originálů
DF-704

kryt originálu
OC-511

DRŽÁK KLÁVESNICE
KH-102

PŘÍDAVNÉ 
USB 
EK-608

USB +
BLUETOOTH
EK-609

DRŽÁK DLOUHÝCH 
PAPÍRŮ
BT-C1e

číselnice
KP-101

FAXOVÝ MODUL
FK-514

ZÁLOHOVÁNÍ
HDD
HD-524

velkokapacitní 
zásobník
LU-302

MONTÁŽNÍ SADA
MK-735

EXTERNÍ 
WI-FI ADAPTÉR
SX-BR-4600

BIOMETRICKÉ
OVĚŘENÍ
AU-102

VESTAVNÝ
WI-FI MODUL 
UK-212

ČTEČKA  
BEZKONTAKTNÍCH 
KARET

(x2)

PRACOVNÍ
DESKA
WT-506

BEZPEČNOSTNÍ 
MODUL
SC-508  
(nutný 2x, pokud  
je nainstalován 
DF-704)

podavač originálů
DF-629

THINPRINT 
KLIENT
LK-111

MODUL 
TRUSTED
PLATFORM
LK-115v2

DOPRAVNÍ 
JEDNOTKA
RU-513

NEBO

NEBO NEBO

NEBO

1 x univerzální kazeta 
a úložný prostor
PC-110

2 x univerzální 
kazeta
PC-210

velkokapacitní 
kazeta
PC-410

stolek pod stroj
DK-510

USB KLÁVESNICE

ŘADIČ 
FIERY
IC-416

ROZHRANÍ 
PRO IC-416
VI-508

 Možnosti dokončování

sešívání
v rohu

2-bodové
sešívání

2-otvorové
děrování

4-otvorové
děrování

oboustranný 
tisk

kombinace 
mixplex /
mixmedia

vkládání 
listů, reportů

dopisní 
trojsklad

brožura třídění 
odsazováním

tisk na dlouhé 
papíry

poloviční 
sklad



PROSPEKT bizhub C258

 Technické údaje

 Možná výbava

bizhub C258 Multifunkční zařízení A3 s rychlostí 25 str/min 
černobíle a barevně. Standardně tiskový řadič       
Emperon™ s podporou PCL 6c, PostScript 3, PDF 1.7  
a XPS. Kapacita papíru 500 + 500 listů a 150 listů 
boční vstup. Média A6 až SRA3 s gramáží
52–300 g/m2, dlouhé papíry 1,2 m. Standardně 
2 GB paměti, 250 GB pevný disk a Gigabit Ethernet.

DF-629 podavač originálů automatický oboustranný otáčející podavač 
dokumentů, kapacita 100 listů

DF-704 jednoprůchodový 
podavač originálů

automatický oboustranný jednoprůchodový podavač 
dokumentů, kapacita 100 listů 

OC-511 kryt originálu kryt místo automatického podavače
PC-110 1x univerzální kazeta  A5–A3, 500 listů, 52–256 g/m2

PC-210 2x univerzální kazeta A5–A3, 2 x 500 listů, 52–256 g/m2

PC-410 velkokapacitní kazeta A4; 2 500 listů; 52–256 g/m2

DK-510 stolek pod stroj úložný prostor pro tisková média a jiné materiály 
LU-302 velkokapacitní 
zásobník

A4, 3 000 listů, 52–256 g/m2

FS-533 vestavný finišer sešívání 50 listů, max. výstup 500 listů
PK-519 děrovací modul 
pro FS-533

děrování 2/4 otvorů, automatické přepínání

FS-534 sešívací finišer sešívání 50 listů, max. výstup 3 300 listů
FS-534SD brožovací finišer sešívání 50 listů, max. výstup 2 300 listů, sešívání       

a ohyb ve hřbetu až 20 listů, poloviční a dopisní sklad
RU-513 dopravní jednotka pro instalaci finišeru FS-534/SD
PK-520 děrovací modul  
pro FS-534/SD

děrování 2/4 otvorů, automatické přepínání

JS-506 oddělovací přihrádka adresovatelný výstup, např. pro oddělení faxů
KP-101 číselnice pro použití místo dotykové obrazovky
WT-506 pracovní deska umístění ověřovacího zařízení, odkládací plocha
FK-514 faxový modul Super G3 fax, funkce digitálního faxu

IC-416 tiskový řadič Fiery profesionální barevný tiskový řadič
VI-508 rozhraní pro IC-416 rozhraní pro tiskový řadič Fiery
KH-102 držák klávesnice přídavné USB rozhraní pro klávesnici
EK-608 USB rozhraní rozšíření pro připojení USB klávesnice
EK-609 USB + Bluetooth rozšíření pro připojení USB klávesnice, Bluetooth     

pro připojení iOS zařízení
bezkontaktní čtečka karet různé technologie identifikačních karet
MK-735 montážní sada instalační sada pro čtečku bezkontaktních karet
AU-102 biometrické ověřování skener kapilár prstu
SC-508 bezpečnostní modul  ochrana před kopírováním (při nainstalovaném DF-704  

jsou pro funkční ochranu nutné 2 moduly)
HD-524 zálohování HDD přídavný pevný disk pro zálohování dat
BT-C1e držák dlouhých papírů pro tisk na více dlouhých papírů
LK-102v3 rozšířené funkce 
PDF

PDF/A (1b), šifrování PDF souborů heslem nebo 
digitálním certifikátem

LK-105v4  
rozpoznávání textu OCR

prohledávatelná PDF a PPTX; spolu s licencí LK-102v3 
skenování do prohledávatelného PDF/A (1a)

LK-106 tisk čárových kódů podpora nativního tisku čárových kódů
LK-107 tisk Unicode písem podpora nativního tisku Unicode písem
LK-108 tisk OCR písem podpora nativního tisku písem OCR A a B
LK-110v2 pokročilé 
zpracování dokumentů

skenování do různých souborových formátů vč. DOCX, 
XLSX a PDF/A, faxování do sPDF, tisk příloh z emailů

LK-111 ThinPrint® klient komprese tiskových dat pro snížení zatížení sítě
LK-115v2 TMP modul modul Trusted Platform pro zabezpečení dat
UK-211 rozšířená paměť 2 GB rozšířená paměť pro i-Option, nutné pro licence LK
UK-212 vestavný Wi-Fi modul vestavný Wi-Fi modul pro připojení stroje k bezdrátové 

síti nebo pro režim Wi-Fi přístupového bodu
SX-BR-4600 externí Wi-Fi 
adaptér

externí adaptér pro bezdrátovou síť

SYSTÉM
Systémová paměť 2 GB (standardně); 4 GB (volitelně)
Systémový pevný disk 250 GB (standardně); 320 GB (volitelně)1

Rozhraní 10-Base-T/100-Base-T/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0;
Wi-Fi 802.11b/g/n (volitelně)

Síťové protokoly TCP/IP (IPv4 / IPv6); IPX/SPX; NetBEUI; AppleTalk (EtherTalk); 
SMB; LPD; IPP; SNMP; HTTP

Typy rámců Ethernet 802.2; Ethernet 802.3; Ethernet II; Ethernet SNAP
Automatický podavač 
originálů (volitelný)

až 100 originálů; A6–A3; 35–163 g/m2  
možnost otáčejícího nebo duálního podavače

Tisknutelné formáty A6–SRA3, vlastní formáty papíru;  
dlouhý papír max. 1200 x 297 mm

Gramáž papíru 52–300 g/m2

Kapacita vstupu papíru standardně: 1 150 listů  
max.: 6 650 listů

1. kazeta 500 listů, A5–A3, 52–256 g/m2

2. kazeta 500 listů, A5–SRA3, 52–256 g/m2

3. kazeta (volitelná) 1 x 500 listů, A5–A3, 52–256 g/m2

3. + 4. kazeta (volitelná) 2 x 500 listů, A5–A3, 52–256 g/m2

Velkokapacitní kazeta 
(volitelná)

2 500 listů, A4, 52–256 g/m2

Velkokapacitní zásobník 
(volitelný)

3 000 listů, A4, 52–256 g/m2

Boční vstup 150 listů, A6–SRA3, vlastní formáty, dlouhé papíry,    
60–300 g/m2

Automatický 
oboustranný tisk

A5–SRA3; 52–256 g/m2

Režimy dokončování 
(volitelné)

odsazování, skupinkování, třídění, sešívání, děrování, 
poloviční sklad, dopisní trojsklad, brožura

Výstupní kapacita max.: 3 300 listů (s finišerem) 
max.: 250 listů (bez finišeru)

Sešívání max.: 50 listů (80 g/m2) 
nebo 48 listů + 2 krycí listy (až 209 g/m2)

Výstupní kapacita          
při sešívání

max.: 1 000 listů

Dopisní sklad až 3 listy
Kapacita dopis. skladu max.: 30 listů (v přihrádce), neomezená
Brožura max.: 20 listů (80 g/m2) 

nebo 19 listů + 1 krycí list (až 209 g/m2)
Výstupní kapacita brožur max.: 100 listů (v přihrádce), neomezená
Životnost toneru černý 28 000 stran; CMY 26 000 stran

Životnost zobrazovací 
jednotky

černá 90 000/600 000 stran (válec/vývojnice)
CMY 55 000/600 000 stran (válec/vývojnice)

Napájení 220–240 V / 50/60 Hz
Spotřeba energie špičkový odběr do 1,5 kW (systém);

TEC 1,225 kWh2

Rozměry systému  
(š x h x v)

615 x 685 x 771 mm (bez podavače a spodní jednotky      
na papír)

Hmotnost systému asi 85 kg

KOPÍROVÁNÍ
Kopírovací proces elektrostatický laserový
Tonerový systém polymerovaný toner Simitri® HD
Rychlost kopír./tisku A4 
(černobíle/barevně)

až 25 str/min 

Rychlost kopír./tisku A3 
(černobíle/barevně)

až 15 str/min 

Rychlost oboustranného
tisku A4 (čb./barevně)

až 25 str/min

Doba 1. kopie 6,1 s černobíle; 7,5 s barevně
Doba zahřívání asi 20 s3

Rozlišení kopírování 600 x 600 dpi
Polotóny 256 odstínů
Vícenásobné kopírování 1 – 9 999
Formát originálů A5 – A3
Měřítko 25–400% v krocích 0,1%; automatické měřítko
Kopírovací funkce kapitoly, vkládání listu a krycího listu, zkušební kopie 

(tiskem nebo na displeji), úprava zkušebního tisku, digitální 
kreativní funkce, paměť nastavení úloh, režim plakátu, 
opakování obrazu, přetisk (volitelně), razítkování, ochrana 
proti kopírování, odstraňování prázdných stran

1 Jednotlivé funkce využívají vždy přidělenou část kapacity disku
2 Typická týdenní spotřeba energie (Typical Energy Consumption) dle Energy Star
3 Doba zahřívání se může lišit v závislosti na okolním prostředí a použití



PROSPEKT bizhub C258

01
/2

01
6

TISK
Rozlišení tisku 1 800 x 600 dpi; 1 200 x 1 200 dpi
Jazyky popisu stránky PCL 6 (XL 3.0); PCL 5c; PostScript 3 (CPSI 3016); XPS
Operační systémy Windows VISTA (32/64); Windows 7 (32/64);  

Windows 8 (32/64); Windows 10 (32/64);
Windows Server 2008 (32/64); Windows Server 2008 R2; 
Windows Server 2012; Windows Server 2012 R2;  
Macintosh OS X 10.x; Unix; Linux; Citrix

Písma tiskárny 80 PCL Latin; 137 PostScript 3 emulace Latin
Tiskové funkce přímý tisk souborů PCL, PS, TIFF, XPS, PDF 1.7, šifrovaných  

PDF a OOXML (DOCX, XLSX, PPTX); mixmedia a mixplex, 
ukládání přednastavení „Rychlé nastavení“, přetisk, 
vodoznak, ochrana proti kopírování, „průklepový“ tisk

Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android); Google Cloud Print;     
Konica Minolta Print Service (Android); PageScope Mobile 
(iOS & Android); Wi-Fi Direct (volitelně); Wi-Fi Access Point 
(volitelně); NFC autentizace a párování (Android); volitelně 
Bluetooth LE autentizace a párování (iOS)

TISK (VOLITELNĚ)
Tiskový řadič interní Fiery IC-416
Procesor řadiče Intel Pentium @ 2.9 GHz
Paměť / pevný disk 2 GB / 500 GB
Jazyky popisu stránky Adobe PostScript 3 (CPSI 3020)  

PCL 6/5
Operační systémy Windows VISTA (32/64), Windows 7 (32/64), 

Windows 8 (32/64), Windows 10 (32/64),  
Windows Server 2008 (32/64), Windows Server 2008 R2,  
Windows Server 2012, Windows Server 2012 R2  
Macintosh OS 9.x/10.x

SKENOVÁNÍ
Rychlost skenování
(černobíle/barevně)

až 80 str/min (s volitelným podavačem DF-629) 
až 160 str/min (s volitelným podavačem DF-704)

Rozlišení skenování max.: 600 x 600 dpi
Režimy skenování skenování do emailu (sken ke mně)

skenování do SMB (sken domů)
skenování na FTP
skenování do boxu (HDD)
skenování na USB
skenování do WebDAV
skenování do DPWS
síťový TWAIN

Souborové formáty JPEG; TIFF; PDF; PDF/A 1a a 1b (volitelně); kompaktní 
PDF; šifrované PDF; prohledávatelné PDF (volitelně); XPS; 
kompaktní XPS; PPTX; prohledávatelné DOCX/XLSX/PPTX 
(volitelně)

Cílové adresy 2 100 (jednotlivé + skupiny); podpora LDAP
Skenovací funkce anotace (text/čas/datum) pro PDF; až 400 přednastavení;

náhled skenu v reálném čase; odstraňování prázdných 
stran; skenování dlouhých originálů délky až 1 m

FAXOVÁNÍ (VOLITELNĚ)
Faxový standard Super G3
Faxový přenos analogový  

i-Fax 
barevný i-Fax (RFC3949-C) 
IP-Fax

Rozlišení faxování max.: 600 x 600 dpi (velmi jemné)
Faxová komprese MH; MR; MMR; JBIG
Faxový modem až 33,6 kb/s
Cílové adresy 2 100 (jednotlivě + skupiny)
Faxové funkce vyžádaný fax; odložený fax; přenos z PC; příjem                 

do důvěrného boxu; přesměrování na email/FTP/SMB;  
až 400 přednastavení

UŽIVATELSKÉ BOXY
Max. lze uložit až 3 000 dokumentů nebo 10 000 stránek
Typy uživatelských boxů veřejné  

osobní (s heslem nebo ověřením)  
skupinové (s ověřením)

Typy systémových boxů zabezpečený tisk 
tisk šifrovaných PDF  
příjem faxu  
faxová výzva

Funkce uživatelských 
boxů

opakovaný tisk; kombinace 
stahování 
odesílání (email/FTP/SMB a fax) 
kopírování z boxu do boxu

SYSTÉMOVÉ FUNKCE
Zabezpečení ISO15408/IEEE 2600.2 (v procesu certifikace); 

IP filtrování a blokování portů;  
síťová komunikace SSL2, SSL3 a TSL1.0; 
podpora IPSec; podpora IEEE 802.1x; ověřování uživatelů; 
záznamy ověřování; zabezpečený tisk; 
přepis pevného disku (8 standardních typů); 
šifrování dat pevného disku (AES 256); 
zálohování dat pevného disku (volitelně);
automatický výmaz dat z paměti; příjem důvěrného faxu; 
šifrování tiskových dat uživatelů; volitelně ochrana proti 
kopírování (zabránění kopie, kopie pod heslem)

Účtování až 1000 uživatelských účtů s podporou Active Directory 
(uživatelské jméno + heslo + email + SMB složka)
definice přístupu uživatelů k funkcím
volitelně biometrické ověřování (kapiláry prstu) 
volitelně ověřování bezkontaktní kartou

Software PageScope Net Care Device Manager 
PageScope Data Administrator 
PageScope Box Operator
PageScope Direct Print
PageScope Mobile
Print Status Notifier 
Driver Packaging Utility 
Log Management Utility

 – Všechny údaje o množství papíru se týkají formátu papíru A4 v gramáži 80 g/m2.
 – Kvalita tisku na silné papíry a jiná média se může lišit od kvality tisku na papír gramáže 80 g/m2.
 – Podpora a dostupnost uvedených parametrů a funkcí se liší v závislosti na operačním systému, 
aplikacích, síťových protokolech a na konfiguracích sítě a systému.

 – Udávaná životnost spotřebního materiálu je založena na konkrétních provozních podmínkách, jako 
je pokrytí stránky konkrétního formátu (5% pokrytí A4). Skutečná životnost spotřebního materiálu 
se bude lišit v závislosti na použití a jiných proměnných při tisku, jako je pokrytí, formát stránek, typ 
médií, kontinuální nebo přerušovaný tisk, okolní teplota a vlhkost. 

 – Některá ze zobrazení výrobku obsahují volitelná příslušenství.
 – Technické údaje a příslušenství jsou založeny na údajích dostupných v době vzniku tohoto materiálu 
a mohou se bez upozornění změnit. 

 – Konica Minolta neručí za případnou chybu v uvedených údajích.
 – Všechny ostatní obchodní značky a názvy výrobků mohou být registrovanými obchodními známkami 
nebo obchodními známkami příslušných vlastníků a jako takové jsou uznávány.

Navštivte stránku produktu

Konica Minolta Business Solutions Czech, spol. s r.o.  zákaznická linka: 841 777 777  info@konicaminolta.cz  www.konicaminolta.cz


